הם עיצבו את "חוקת ההגנה" וניסו לגבש מתכונת אחידה של

בירושלים. בתל אביב התחיל דב גפן מפקדי הערים היו: יעקב פת בחיפה וזכריה אריאלי

במקביל ניסה ישראל שוחט מארגון "השומר" ליצור ארגון ר. שהוחלף על ידי אברהם איכ

חודשים לפני גלעדי, אך הוא חדל להוות גורם כמה-הקיבוץ" שמרכזו היה בכפר " חדש בשם

. 1929המאורעות בשנת תרפ"ט,

היה ניסיון לשליטה ארצית בהגנת הערים אך נוצרה בעיה עקב 1929במאורעות תרפ"ט,

ראשי ההגנה הירושלמית מהארץ. אברהם איכר נקרא לעזור בירושלים אך היעדרותם של

וחסרונו בתל אביב הורגש כאשר שם הותקפו השכונות הקרובות הוא לא הכיר את השטח

בירושלים היו התארגנויות מקומיות שחלקן הצליח לעצור את ההמון הערבי ר. ליפו ולאזו

בשער ), וחלקן לא הצליח לעמוד בפרץ (פורמן וארבעת חבריו על ידי שמעון -בשער ציון )

(שחם( לציון עד נגבה ודרומה, בפיקוד משה לרר ואחריו מישאל שכטר -מראשון – (גבעתי"

"אחוזת –"אחוזת גרשון", הנגב –טוביה -"אחוזת אפרים", באר –נפות: רחובות 3-התחלק ל

.חברים פעילים 5,500היו בו ה".מנש

בפיקוד יצחק )חולק הגליל הדרומי לנפת יהודה, נפת עזה, ו"נפת גרשון" 1945ביולי

לציון הפכה -הפכה נפת הנגב לפיקוד עצמאי, וראשון 1947בחשוון תש"ח, אוקטובר .ק(פונד

תפקיד הנפה היה לארגן הגנה מרחבית באזור שלה והגנה מיוחדת במקומות ה. לנפ

היה להכיר טוב את הגיאוגרפיה האזורית: מעיינות, בורות מים, הבעייתיים. חלק מהמשימות

עמדות בשעת הצורך, מקורות אספקה וכלי רכב, דרכים ושבילים, מקומות שולטים להקמת

מידי כמה חודשים למפקדת הנפה, הנפה היה צריך למסור דו"ח-אדם זמין ועוד.